
Zarządzenie nr 23/2007
Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27 kwietnia 2007 roku

w sprawie zmian planów finansowych w 2007 roku

Na podstawie art. 186 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ w wykonaniu Uchwały Nr  36/VIII/ 2007 

Rady Gminy Małkini Górnej z dnia    27  kwietnia  2007roku
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007  rok zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmienia  się  plany  finansowe  na  2007  rok  dla  Urzędu  Gminy  w  Malkini  Górnej 
,jednostek organizacyjnych  i zakładów budżetowych Gminy , stanowiące załączniki do 
niniejszego zarządzenia , wg poniższego zestawienia:

1) Urząd Gminy w Małkini Górnej – załącznik Nr 1, 
2) Ośrodek Pomocy Społecznej – załącznik Nr 2,
3) Zespół Szkół Gminnych w Małkini Górnej – załącznik Nr 3, 
4) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Małkini Górnej – załącznik Nr 4
5) Szkoła Podstawowa w Orle – załącznik Nr 5, 
6) Szkoła Podstawowa w Kańkowie – załącznik Nr 6, 
7) Szkoła Podstawowa w Glinie – załącznik Nr 7, 
8) Zespół Szkół Gminnych w Prostyni – załącznik Nr 8
9) Szkoła Podstawowa w Kiełczewie – załącznik Nr 9
10)Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych – załącznik Nr 10. 

 
 

  §  2
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów   prawa miejscowego.

                                                                                                                               



   Załącznik Nr 1
 do Zarządzenia Nr  23 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27 kwietnia   2007 roku

                          Zmiany planu finansowego  Urzędu Gminy w Małkini Górnej

Dochody

Dział Rozdział* § Źródło dochodów
Zmniejszenia planu 

 
Zwiększenia planu

1 2 3 4  7

801   Oświata  i  wychowanie  24080
 80101  Szkoły Podstawowe  24080
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących 
gmin(związkom gmin)

 24080

852   Pomoc Społeczna  5750
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  5750
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin(związkom gmin)

 5750

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  58838
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  58838
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących 
gmin(związkom gmin)

 58838

   Razem  88668

Wydatki

Dział Rozdział §* Nazwa

Zmniejszenia planu 

Zwiększenia planu

1 2 3 4 5 6

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

31000

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 31000

  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

31000

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

31000

 90095  Pozostała działalność 31000
  4300 Zakup usług pozostałych 31000
   

Razem
31000 31000



Załącznik Nr 2
 do Zarządzenia Nr   23 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27 kwietnia  2007 roku

Zmiany planu finansowego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej

Dział Rozdział §* Nazwa

Zmniejszenia planu 

Zwiększenia planu

1 2 3 4 5 6

852   Pomoc Społeczna 5750

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5750
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5750

   
Razem

5750



Zmiana planu finansowego

Załącznik Nr 3
 do Zarządzenia Nr23/2007 

Wójta Gminy Małkinia 
Górna

 z dnia 27kwietnia2007roku



Zespołu Szkół Gminnych w Małkini Górnej 

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie                 -      3 063
 80101  Szkoły  podstawowe                -      3 063
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 565
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  448
  4120  Skladki na Fundusz Pracy  50
   RAZEM DZIAŁ 801                -      3 063

Uzasadnienie:
Dokonuje się zwiększenia planu w dziale 801 "Oświata i wychowanie" w związku z przyznaniem
dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin z przeznaczeniem 
na:
1) sfinansowanie w ramach wdrożenia reformy oświaty- nauczania języka angielskiego  w klasie pierwszej
szkoły podstawowej w roku szkolnym 2006/2007 w okresie styczeń- sierpień 2007 r.

Załącznik Nr 4
 do Zarządzenia Nr   23 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27 kwietnia  2007 roku

Zmiana planu finansowego
Szkoła Podstawowa nr 2   MAŁKINIA  GÓRNA

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie                 -      8 112
 80101  Szkoły  podstawowe                -      8 112
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 794
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 186
  4120  Skladki na Fundusz Pracy  132
   RAZEM DZIAŁ 801                -      8 112

Uzasadnienie:
Dokonuje się zwiększenia planu w dziale 801 "Oświata i wychowanie" w związku z przyznaniem
dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin z przeznaczeniem 
na:
1) sfinansowanie w ramach wdrożenia reformy oświaty- nauczania języka angielskiego  w klasie pierwszej
szkoły podstawowej w roku szkolnym 2006/2007 w okresie styczeń- sierpień 2007 r.

Załącznik Nr 5
 do Zarządzenia Nr   23 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27 kwietnia  2007 roku

Zmiana planu finansowego
Szkoła Podstawowa  ORŁO



Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie                 -      2 024
 80101  Szkoły  podstawowe                -      2 024
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 695
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  296
  4120  Skladki na Fundusz Pracy  33
   RAZEM DZIAŁ 801                -      2 024

Uzasadnienie:
Dokonuje się zwiększenia planu w dziale 801 "Oświata i wychowanie" w związku z przyznaniem
dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin z przeznaczeniem 
na:
1) sfinansowanie w ramach wdrożenia reformy oświaty- nauczania języka angielskiego  w klasie pierwszej
szkoły podstawowej w roku szkolnym 2006/2007 w okresie styczeń- sierpień 2007 r.

Załącznik Nr 6
 do Zarządzenia Nr   23 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27 kwietnia  2007 roku

Zmiana planu finansowego
Szkoła Podstawowa KAŃKOWO

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie                 -      2 790
 80101  Szkoły  podstawowe                -      2 790
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 337
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  408
  4120  Skladki na Fundusz Pracy  45
   RAZEM DZIAŁ 801                -      2 790

Uzasadnienie:
Dokonuje się zwiększenia planu w dziale 801 "Oświata i wychowanie" w związku z przyznaniem
dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin z przeznaczeniem 
na:
1) sfinansowanie w ramach wdrożenia reformy oświaty- nauczania języka angielskiego  w klasie pierwszej
szkoły podstawowej w roku szkolnym 2006/2007 w okresie styczeń- sierpień 2007 r.

Załącznik Nr 7
 do Zarządzenia Nr   23 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27 kwietnia  2007 roku

Zmiana planu finansowego
Szkoła Podstawowa GLINA



Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie                 -      2 765
 80101  Szkoły  podstawowe                -      2 765
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 316
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  405
  4120  Skladki na Fundusz Pracy  44
   RAZEM DZIAŁ 801                -      2 765

Uzasadnienie:
Dokonuje się zwiększenia planu w dziale 801 "Oświata i wychowanie" w związku z przyznaniem
dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin z przeznaczeniem 
na:
1) sfinansowanie w ramach wdrożenia reformy oświaty- nauczania języka angielskiego  w klasie pierwszej
szkoły podstawowej w roku szkolnym 2006/2007 w okresie styczeń- sierpień 2007 r.

Załącznik Nr 8
 do Zarządzenia Nr   23 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27 kwietnia  2007 roku

Zmiana planu finansowego
Zespołu Szkół Gminnych w PROSTYNI

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie                 -      3 302
 80101  Szkoły  podstawowe                -      3 302
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 765
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  483
  4120  Skladki na Fundusz Pracy  54
   RAZEM DZIAŁ 801                -      3 302

Uzasadnienie:
Dokonuje się zwiększenia planu w dziale 801 "Oświata i wychowanie" w związku z przyznaniem
dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin z przeznaczeniem 
na:
1) sfinansowanie w ramach wdrożenia reformy oświaty- nauczania języka angielskiego  w klasie pierwszej
szkoły podstawowej w roku szkolnym 2006/2007 w okresie styczeń- sierpień 2007 r.

Załącznik Nr 9
 do Zarządzenia Nr   23 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27 kwietnia  2007 roku

Zmiana planu finansowego
Szkoła Podstawowa  KIEŁCZEW



Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie                 -      2 024
 80101  Szkoły  podstawowe                -      2 024
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 695
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  296
  4120  Skladki na Fundusz Pracy  33
   RAZEM DZIAŁ 801                -      2 024

Uzasadnienie:
Dokonuje się zwiększenia planu w dziale 801 "Oświata i wychowanie" w związku z przyznaniem
dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin z przeznaczeniem 
na:
1) sfinansowanie w ramach wdrożenia reformy oświaty- nauczania języka angielskiego  w klasie pierwszej
szkoły podstawowej w roku szkolnym 2006/2007 w okresie styczeń- sierpień 2007 r.

Załącznik Nr 10
 do Zarządzenia Nr   23 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27 kwietnia  2007 roku

Zmiana planu finansowego
Zespołu Obsługi Szkół I Placówek Oświatowych
MAŁKINIA  GÓRNA

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  58 838
 85415   Pomoc materialna dla uczniów  58 838
  3260  Inne formy pomocy dla uczniów  58 838
   RAZEM DZIAŁ  854  58 838

Uzasadnienie:
Dokonuje się zwiększenia planu w dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza" w związku z przyznaniem
dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin z przeznaczeniem 
na:
1) dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalny- zgodnie z art.. 90d 
i art..90e ustawy o systemie oświaty.




